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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
AGJENCIA E TRAJTIMIT TE KREDIVE
KESHILLI MBIKEQYRES

Nr-jfp J‘f .ot. Tirang, mé 13[2/4%/2022
VENDIM

Nr. ), daté. D /{2./2022

PER MIRATIMIN E BUXHETIT TE AGJENCISE SE TRAJTIMIT TE KREDIVE
PER VITIN 2023

N& zbatim té nenit 14, gérma “dh” t& Ligjit Nr.8894 daté 14.05.2002, “Pér Agjenciné e
Trajtimit t& Kredive”, i ndryshuar, me Ligjin 9731, daté 10.05.2007, projekt-buxhetin e ATK-
s& pér vitin 2023, Ké&shilli Mbikéqyrés:

VENDOSI:

1. Té& miratojé planin e ark&timeve t& Agjencisé sé& Trajtimit t& Kredive pér vitin 2023
né shumén 90,000,000 (néntédhjeté milion) lek&, buxhetin ¢ shpenzimeve operative
né shumén 57,139,000 (pesédhjeté e shtaté milion e njéqind e tridhjeté e nénté mij&)
leké sipas pasqyrave bashkangjitur.

2. Ngarkohet Drejtoria e ATK-sé pér zbatimin e kétij vendimi.

3. Ky vendim hyn né& fuqi menjé&heré.
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Adresa: Njésia Adm. Fark®, Rruga “Rrapo Hekali”, Selits-Tiran&, Ndértesa 21, Hyrja 1, Kodi 2084021; Tel: 042226817



AGJENCIA E TRAJTIMIT TE KREDIVE
KESHILLI MBIKQYRES
BUXHETI SIPAS ZERAVE KRYESORE PER VITIN 2023 DHE I PRITSHMI 2022

ng (00/Leké
Buxheti 2023 Buxheti 2022
Diferen
Nr EMERTIMI Plani P‘;:n Raporting | o | Fakt+1 | Diferenca R:;;:n
(2023 - % 2023/ 2022 Pritshmi | Fakt/Plan Fakt/Pl
2022) an
a b 1 2=(1-4) 3=(1/4) 4 5 6=(5-4) | 7=(514)
I | ARKETIMET GJITHSEJ 90,0040 0 100 90,000 68,770 -21,230 76
II | SHPENZIMET GJITHSET 57,139 -9,771 85.40 66,910 47,900 -15,010 72

1 | Shpenzime pér pagat ¢ punonjésve 27,500 1815 107.48 25,585 21,313 4,272 33

2 | Shpenzime pér kontribute (& sigurimeve shogérore 4,500 300 107.14 4,200 3,900 -300 93

3 | Shpenzime nga fondi i vecants 1,265 60 104.98 1,205 450 =755 37

4 | Shpenzime pér taksa vendore 20 0 100.00 20 15 -5 75

5 | Shpenzime pér pagat e Késhillit Mbikqyrés 2,600 100 104.00 2,500 2,442 -58 98

6 | Shpenzime pér udhétim ¢ dieta 2,300 0 100.00 2,300 2,300 0 100

7 | Shpenzime pér automjetet 3,504 704 125.14 2,800 1,430 -1,370 51

8 | Shpenzime per transferim dhe montimin ¢ gjeneratorit 300 300 - - - 0 -

9 | Shpenzime pér larje automjetesh 200 0 160.00 200 - 200 -
10 | Shpenzime pér energji elekirike 500 0 100.00 500 380 -120 76
11 | Shpenzime pér ujé 100 0 100.00 100 50 -40 60
12 | Shpenzime pér telefoni te brendshme - -150 - 150 150 0 100
13 | Shpenzime pér telefoning fikse dhe infernet 250 0 100,00 250 150 -60 76
14 | Shpenzime pér telefoniné celulare 310 90 77.50 400 380 -20 95
15 | Shpenzime postare 500 0 100.00 500 310 -190 62
16 | Shpenzime pér fagen e internetit 120 0 100.00 120 93 27 78
17 | Shpenzime mirémbajtie paisje elekironike dhe zyrave 700 -500 58.33 1,200 - -1,200 -
18 | Shpenzime blerje paisje elektronike 600 300 200.00 300 194 -106 65
19 | Shpenzime pér komisione bankare, shp.gjvgsore dhe 1 tj 400 0 100.00 400 300 -160 75
20 | Shpenzime gjyqésore, pérmbarimore dhe vler#sim pronas 2,000 -500 80.00 2,500 5 2485 0
21 | Shpenzime pér Agjencing Shtetérore t& Kadastrés 1,000 0 100.0¢ 1,000 40 -960 4
22 | Shpenzime pér ruajije objektesh 400 0 100.00 400 290 =110 73
23 | Shpenzime per ruajtjen e pronave te sekuestruara debitor 300 0 100.00 360 - -
24 | Shpenzime pér sigurim (& pasuris¢ 100 10; ill.11 90 20 0 100
25 | Shpenzime pér nxjerrje jashi® pérdorimit 300 0 100.00 300 . 150 -150 30
26 | Shpenzime pér kancelari t& ndryshme 600 0 100.00 600 600 0 100
27 | Shpenzime pér kuti kartoni pér pérpunimin ¢ dosjeve me 350 350 - - - 0 -
28 | Shpenzime pér materiale pastrimi sherbimi sanitar 150 0 100.00 150 146 -4 97
29 | Shpenzime pér auditimin ¢ bilancit financiar 400 0. 100.00 400 384 -16 96
30 ; Fond pér p&rballimin e situatés nga COVID-19 - <220 - 220 - -220 -
31 | Up grade dhe mirgmbajtja e softit 808 2192 26.93 2,000 | 1,656 -1,344 35
32 | Shpenzime pér pérditésimin e Financés 5 150 - - - - - -
33 | Shpenzime per blerje pajisje zyre - -4500 - 4,500 4,398 -102 98
34 | Shpenzime pér transferimin e zyrave - -1000 - 1,000 352 0 85
35 | Shpenzime per blerje kondicionere - 2000 - 2,000 1,180 0 59
36 | Qera godine 4,752 352 108.00 4400 2,703 0 51
37 | Lyerje dhe punime te brendshme gips i - -1500 - 1,500 1,463 0 28
38 | Parking 160 -1160 12.12 1,320 37 0 3
39 | Shpenzime te tjera(kontrata Ukt , Oshe ,etj) - -500 - 500 - 0 -
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AGJENCIA E TRAJTIMIT TE KREDIVE

KESHILLI MBIKQYRES né 000/lek
BUXHETI SIPAS ZERAVE KRYESORRE PER VITIN 2023
s Plan Buxheti . Diferenca Plan| Raporti né
Nr EMERTIMI 2023 Buxheti 2022 (2023 - 2022) o 2023/
a b 1 2 3=(1-4) 4=(1/2)
I | ARKETIMET GJITHSEJ 90,000 90,000 0 100
1 | SHPENZIMET GJITHSEJ 57,139 66,910 (9,771) -17%
1 | Shpenzime p&r pagat e punonjésve 27,500 25,585 1,915 T%
2 | Shpenzime pé&r kontribute (2 sigurimeve shoggrore 4,500 4,200 300 7%
3 | Shpenzime nga fondi i vecants 1,265 1,205 60 5%
4 | Shpenzime pér taksa vendore 20 20 0 0%
5 | Shpenzime pér pagat e Késhillit Mbikqyrés 2,600 2,500 109 4%
6 | Shpenzime p&r udhstim e dieta 2,300 2,300 0 0%
7 | Shpenzime p&r automjetet 3,504 2,800 704 20%
8 | Shpenzime per transferin dhe montimin e gjeneratorit 300 - 300 100%
9 | Shpenzime pér larje automjetesh 200 200 0 0%
10 | Shpenzime pér energji elektrike 500 500 0 0%
11 | Shpenzime p&r ujé 100 100 0 0%
12 | Shpenzime pér telefoni te brendshme - 150 -150 0%
13 | Shpenzime pér telefoning fikse dhe internet 250 250 ] 0%
14 | Shpenzime pér telefoning celulare 310 400 -90 29%
15 | Shpenzime postare 500 500 0 0%
16 | Shpenzime p&r fagen e internetit 120 120 0 0%
17 | Shpenzime mirémbajtje te zyrave dhe te paisieve elekironike te zy 700 1,200 =300 -71%
18 | Shpenzime blerje paisje elektronike 600 300 300 50%
1% | Shpenzime pér komisione bankare, shp.gjygsore dhe & tjera 400 400 0 0%
20 | Shpenzime gjyqésore, pérmbarimore dhe vlerésim pronash 2,000 2,500 -500 -25%
21 | Shpenzime pér Agjencing Shtetérore 18 Kadastrés 1,000 1,300 0 0%
22 | Shpenzime pér ruajtje objektesh 400 400 0 0%
23 | Shpenzime per ruajtjen € pronave te sekuestruara debitoreve 300 300 0 0%
24 | Shpenzime pér sigurim t& pasuriss 100 a0 10 10%
25 | Shpenzime par nxjerrje jasht pérdorimit 300 300 0 0%
26 | Shpenzime p&r kancelar t& ndryshme 600 600 0 0%
27 | Shpenzime pér kuti kartoni pér pérpunimin e dosjeve me RKH 350 ¢ 350 -
28 | Shpenzime pér materiale pastrimi sherbimi sanitar 150 150 0 0%
2% | Shpenzime p&r auditimin ¢ bilancit financiar 400 460 0 0%
30 | Fond pér p&rballimin ¢ situatés nga COVID-19 - 220 -220
31 ) Up grade dhe mirémbajtja e softit 808 3,000 -2,192 271%
32 | Shpenzime pér pErdiiésimin ¢ Financds 5 150 - 150
33 | Shpenzime per blerje pajisje zyrs - 4,500 -4,500
34 | Shpenzime né rast t€ transferimit 18 e zyrave - 1,000 -1,000
35 | Shpenzime per blerje kondicionere - 2,000 -2,000
36 | Qera godine 4,752 4,400 352 7%
37 | Lyerje dhe punime te brendshme gips - 1,500 -1,500
38 | Parking 160 1,320 -1,160 -725%
39 | Shpenzime te tjera(kontrata Ukt , Oshe ,etj) - 500 | -500
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AGJENCIA E TRAJTIMIT TE KREDIVE

KESHILLI MBIKQYRES
PASQYRA E STRUKTURES ORGANIZATIVE TIE PUNONJESVE DHE PAGAT E PUNONJESVE 2023
né lek
PAGAT PAGAT Paga' mbi te| Sigurime Shogérore
Nr EMERTIMI MUJORE | MUJORE VITI H:g‘g:i':et
ISHTE BEHET kontributi |[N& % Viti Fondi vecanté
I |DREJTORIIPERGJITHSHEM = 149,500 159,965 | 1,919,580 149,954 0.167 300,508 95,979
1 Zy. Drejtor i pérgjithshém 110,000 117,700 1,412,400 117,700 0.167 235,871 70,620
1 |Zv. Drejtor i pérgjithshém 110,000 117,700 1412400 | 117,700 0.167] 2353871 70,620
Sek/Drejtorit t& Pérgjithsh&m,
1 Sel/Kshillit Mbikayrés 72,000 77,040 924,480 77,040 0.167 154,388 46,224
Specialiste Burimeve Njerézore,
1 Sek/Drejtorit t& Pérgjithsh&m, 635,000 69,550 834,600 69,550 0.167 139,378 41,730
Selk/Késhillit Mbikgyrés
I |SEKTORI JURIDIK DHE OPERACIONAL
1 |Pérgjegiés sektori 30,000 85,600 1,027,200 85,600 0.167 171,542 51,360
1 Specialiste jurist dhe operacional 65,000 69,550 834,600 69,550 0.167 139,378 41,730
1 (Specialiste jurist dhe operacional 65,000 69,550 834,600 69,550 0.167 139,378 41,730
1 Specialiste jurist dhe operacional 65,000 69,550 834,600 69,550 0.167 139,378 41,730
1  [Specialiste jurist dhe operacional 635,000 69,550 834,600 69,550 0.167 139,378 41,730
1 [Specialiste jurist dhe operacional 65,000 69,550 834,600 69,550 0.167 139,378 |~ 41,730
1 [Specialiste jurist dhe operacional 65,000 69,550 834,600 69,550 0.167 139,378 41,730
1 Specialiste jurist dhe operacional 65,000 69,550 834,600 69,550 0.167 139,378 41,730
III . [SEKTORI I FINANCES - o | S )
1 |Pérojegjés sektori 80,000 85,600 1,027,200 85,600 0.167 171,542 51,360
1  |Specialist i paré finance 72,000 77,040 924,480 77,040 0.167 154,388 46,224
i Specialist finance 65,000 69,550 834,600 69,550 0.167 139,378 41,730
1V " |SEKTORII MANAXHIMIT TE RISKUT 5 : _ I I
1 Pérgjegjés sektort 80,000 85,600 1,027,200 85,600 0.167 171,542 51,360
1 |Specialist risku 65,000 69,550 834,600 69,550 0.167 139,378 41,730
1 |Specialist risku 63,000 69,550 834,600 69,550 0.167 139,378 41,730
1  [Specialist risku 65,000 69,550 834,600 69,550 0.167 139,378 41,730
¢ |SEKTORITSHERBIMEVE - - ' -'
- |IMBESHTETESE ’ : . :
1 |Pérgjepjés sektori 80,000 83,600 1,027,200 85,600 0.167 171,542 51,360
1  |Specialist IT dhe Statistike 65,000 69,550 834,600 69,550 0.167 139378 41,730
1 |Magazinier dhe Mirémbajtés 45,000 48,150 577,800 48,150 0.167 96,493 28,890
1 Arkivist 50,000 53,500 642,000 53,500 0.167 107,214 32,100
1 Protokollues 50,000 53,500 642,000 53,500 0.167 107,214 32,100
1  [Shofer 40,000 42 300 513,600 45,000 0.167 85,771 25,680
1  [Shofer 40,000 42,800 513,600 45,000 0.167 85,771 25,680
1  {Recepsionist 35,000 37,450 449,400 40,000 0.167 75,050 22,470
1 |Sanitare 32,000 34,240 410,880 37,000 0.167 68,617 20,544
29 |Total . 1,970,500 2,108,435 25,301,220 4,205,242 1,265,061
* Pér {8 gjitha pagat aplikohet % e vjet€rsis€ ng varési t& viteve t& punds.
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AGJENCIA E TRAJTIMIT Ti KREDIVE

KiESHILLI MBIKQYRES
PASQYRA E STRUKTURES ORGANIZATIVE TE PUNONJESVE 2023
Lek
. PAGAT TOTALE
Nr| EMERTIMI NR. PUNONJESVE | PAGAT MUJORE MUJORE
I |DREJTORI 1 PERGJITHSHIEM 1 - 159,965 159,965
1|Zv. Drejtorg t& pérgjithshém 2 117,700 235,400
1 Sei.c/Dre_]torlt té Pérgjithshém, Sek/Késhillit 1 77,040 77,040
Mbikqyrés
1|Specialiste Burimeve Njerézore 1 69,550 69,550
I |SEKTORI JURIDIK DHE OPERACIONAL ' :
1 |Pérgjegjés sekiori 1 85,600 85,600
2 | Specialiste jurist dhe operacicnal 7 69,550 486,850
I|SEKTORI I FINANCES ' .
1 |Pérgjegjés sektori 1 85,600 85,600
2 | Specialist i paré finance 1 77,040 77,040
3 | Specialist finance 1 69,550 69,550
IV|SEK'TORI I MANAXHIMIT TE RISKUT '
1 | Pérgjegjés sektori 1 85,600 85,600
2 | Specialist risku 3 69,550 208,650
V[SEKTORI | SHERBIMEVE MBESHTETESE o : _
1 | Pérgjegjés sektori 1 85,600 85,600
2 | Specialist IT dhe Statistike 1 69,550 69,550
3 |Magazinier dhe Mir€mbajtés 1 48,150 48,150
4 | Arkivist 1 53,500 53,500
5 [Protokollues 1 53,500 53,500
6 | Shofer 2 42,800 85,600
7 [Recepsionist 1 37,450 37,450
8 | Sanitare 1 34,240 34,240
Total 29 2,108,435
* Pgr t& gjitha pagat aplikohet % e vjetérsisé ng varési t§ viteve t€ punés.
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